○○○○株式会社
○○　○○様

株式会社○○○○
○○部　○○○○　　印

会費納入のお願い

拝啓　貴社ますますご盛栄のこととお喜び申し上げます。平素は格別のお引立てに預かり厚く御礼申し上げます。
さて、先般お願いいたしました○○年度年会費の件ですが、私ども事務局で貴社よりのご入金を確認できておりません。 何かとご多用中とは存じますが、お急ぎお振込みいただけますようお願い申し上げます。
　なお、念のためではありますがお振込み用紙を本状に同封いたします。お振込みの際には、こちらをお使いいただいても結構です。
また、お振込みが本状と行き違いになっておりましたら、何とぞご容赦の程お願いいたします。
取り急ぎ、会費ご入金のお願いまで 。
敬具
記

■同封書類

会費お振込み用紙
1部
以上

郵便番号

住所

電話番号

ＦＡＸ

○○○○株式会社　○○○○部　○○　○○